
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 3 juni 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Dekkingsvoorstel ICT verandert,

gelezen het voorstel van het college van 20 april 2021,

besluit:

1. De kosten voor ICT Verandert van circa € 805.000 te dekken uit de algemene reserve

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 3 juni 2021,

griffier voorzitter


